РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАМЕНКА»

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 73

11 ноября 2014 г.                                                                                                          с. Каменка

«Об установлении тарифа на
холодное водоснабжение
по КФХ «Пашков Д.А.».
	Руководствуясь ст. 6 Федерального закона «Об общих принципах организаций местного  самоуправления в Российской Федерации», ст.5 Федерального закона от 22.12.2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», (в редакции от 27.11.2010 г.), постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 г. № 520 «Об основах ценообразования в порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Закона Иркутской области № 131-ОЗ от 20.12.2010 г. «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», ст. 6 Устава МО «Каменка».

постановляю:

	1. Установить и ввести в действие на 2015 год тариф на холодное водоснабжение в размере 32,74 руб. за 1 (один) куб. м. (НДС не облагается) для всех групп потребителей.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования в Вестнике МО «Каменка» и на официальном сайте администрации муниципального образования «Каменка» в сети Интернет, но не ранее 01.01.2015 г.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                                                                                     Н.Б. Петрова